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Seppälä Reeta

Lähettäjä: Sanna Unkila <sanna.unkila@gmail.com>
Lähetetty: sunnuntai, 10. lokakuuta 2021 19:58
Vastaanottaja: ORI Oriveden Kaupunki Kirjaamo
Aihe: Karpinlahden koulun yhdistäminen Rovastinkankaan kouluun

Seurantamerkintä: Seuranta
Merkinnän tila: Valmis

Hei,
Tässä terveiset Karpinlahden koulun vanhempainyhdistykseltä liittyen Karpinlahden koulun mahdollista yhdistämistä
Rovastinkankaan kouluun sekä Hirsilän koulun yhdistäminen Kultavuoreen.

Viestimme ja kysymyksemme päättäjille:

Karpinlahden koulun oppilaita ei millään voida näiden tietojen valossa siirtää tässä vaiheessa opiskelemaan Rokiin.
Syitä on monia. Tredussa isoja sisäilmaongelmia eikä virallista sisäilmatutkimusta ole vielä edes tehty. Aivan
käsittämöntä, että meidän lapset siirrettäisiin täysin kunnoltaan huonompaan vaihtoehtoon opiskelemaan. Siellähän
Tredun tiloissa he nyt jo aluepäivinä valitettavasti joutuvat olemaan.
Tällä viikolla yhden Rokilaisen vanhemmalta kuultu, että hänen lapsi oireilee ja lääkärin tutkimukset ovat käynnissä.
Lapsi ei pysty joka päivä koulussa tällä hetkellä olemaan. Karpissa ei oireile, ainakin vanhempainyhdistyksen tietojen
mukaan, kukaan. Kultavuoren ja Rokin henkilökunnan mukaan luokkatilat ovat tällä hetkellä täynnä eikä heidän
ymmäryksen mukaan enempää lapsia niihin mahdu, jotta oppilasryhmät pysyisivät edes maltillisina.

Me vaadimme tämän äänestyksen/päätöksen lykkäämistä vedoten useisiin epäselvyyksiin.
Epäselvyyttä on paljon remonttien kustannusarvioissa. Korjauskustannusarviot tulee teettää ainakin kahdella alan
ammattilaisella/yrityksellä.
Epäselvyyttä Tredun tilojen sisäilman kunnossa.
Kukaan ei ole miettinyt Tredun remonttia. Kuka sen maksaa? Epäselvyyttä mihin lapset laitetaan, jos ja kun Tredu
menee remonttiin.
Epäselvyyttä on molempien koulujen neliömäärän riittävyydestä lapsimäärän kasvaessa.
Epäselvyyttä kuljetuskustannusten laskelmissa.

Vaadimme kuulemistilaisuutta asiasta. Koronan vuoksi sitä ei ole voitu pitää, joten pyysitte aiemmin asukkaiden
lausuntoja. Mitä ilmeisimmin niitä ei ole luettu tai käsitelty, koska näihin ei ole vastauksia saatu. Koronatilanteen
hiukan hellittäessä, voidaan tilaisuus nyt järjestää. Tilaisuudessa pitäisi olla paikalla ainakin kaikki hallituksen jäsenet,
mieluusti myös valtuutettuja. Kaupunginjohtaja, kasvatusjohtaja Mattila, teknisen puolen esimies. Meidän
vanhempien puolesta tietysti kaikki, jotka suinkin paikalle pääsevät, mutta mieluusti myös esim. rakennusalan
osaajia, kasvatusalan osaajia, kuten kuraattorit, opettajat yms. Saataisiin kattava keskustelu ja vastauksia moniin
avoinna oleviin kysymyksiin, huolenaiheisiin sekä täysin epäselviin kohtiin.

Terveisin,
Karpinlahden koulun vy:n jäsenet
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